渝会协〔2014〕23号
[image: image1.emf]2014年1-2月行业累计收入对比图

总收入 会计收入 评估收入

2013年 2014年

关于2014年2月行业月报汇总情况的通报
各会计师事务所、评估机构、外地在渝设立的分支机构：
2014年2月月报已汇总完毕，现将情况通报如下：

1-2月全行业累计收入19,128.02万元，较上年同期增加1,179.48万元，增长6.57%；其中会计师事务所收入13,461.62万元，占总收入70.38%,较上年同期增加462.00万元，增长3.55%；评估机构收入5,666.39万元，占总收29.62%，较上年同期增加717.48万元，增长14.50%。
[image: image2.emf]2014年1-2月会计师事务所收入构成图

财务报表审计

42.44%

其他鉴证业务

0.60%

验资5.71%

管理咨询2.36%

会计服务0.02%

其他24.29%

专项审计33.09%

1-2月会计师事务所收入中，财务报表审计收入5,712.95万元，专项审计收入4,094.80万元，其他鉴证业务收入66.04万元，验资收入714.78万元，管理咨询收入244.66万元，会计服务收入42.67万元，其他收入2,585.71万元。
[image: image3.emf]2014年1-2月会计师事务所各项收入增长趋势图

财务报表审计 专项审计 其他鉴证业务 验资 管理咨询

2013年 2014年

对比上年同期数据，财务报表审计收入增长16.58%，专项审计收入增长102.04%，其他鉴证业务收入下降0.81%，验资收入增长3.96%，管理咨询收入降低65.33%。
[image: image4.emf]2014年1-2月评估机构收入构成图

整体资产评估

8.34%

房地产评估

46.36%

评估咨询

4.62%

其他

2.44%

单项资产评 12.04%

土地评估 23.37%

1-2月评估机构收入中，整体资产评估收入472.79万元，单项资产评估收入608.67万元，土地评估收入1,557.33万元，房地产评估收入2,627.15万元，评估咨询等其他收入400.45万元。
[image: image5.emf]2014年1-2月评估机构各项收入增长趋势图

整体资产评估 单项资产评估 土地评估 房地产评估

2013年 2014年

对比上年同期数据，整体资产评估收入下降13.45%，单项资产评估收入下降17.96%，土地评估收入增长40.22%，房地产评估收入增长16.62%。

[image: image6.emf]2014年收入趋势图

总收入 会计收入 评估收入

1月 2月

    从本月数据来看，行业总收入7,791.22万元，较上月减少3,572.00万元，下降31.43%；会计收入5,784.56万元，减少1,915.04万元，下降24.87%；评估收入2,006.65万元，减少1,656.96万元，下降45.23%。

2月大部分执业机构在规定时间内完成了报送，1家未上报，名单如下：

重庆万隆方正会计师事务所有限责任公司(重庆正隆资产评估土地房地产估价有限公司)
协会将按照《重庆市注册会计师协会 重庆市资产评估协会会员诚信档案管理暂行办法》，对以上执业机构记入诚信档案提示信息。
二〇一四年三月十日
主题词：月报 汇总 通报

重庆市注册会计师协会
重庆市资产评估协会                  2014年3月11日印发